[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	27.12.2022

	№   1508

О внесении изменений в приложение к постановлению Администрации Колпашевского района от 14.12.2021 № 1474 «Об утверждении ведомственной целевой программы «Присвоение звания «Почётный гражданин Колпашевского района»
В соответствии с решением Думы Колпашевского района от 29.11.2021 № 140 «О бюджете муниципального образования «Колпашевский район» на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в приложение к постановлению Администрации Колпашевского района от  14.12.2021 № 1474 «Об утверждении ведомственной целевой программы «Присвоение звания «Почётный гражданин Колпашевского района» следующие изменения:

1) Раздел «Объём расходов бюджета МО «Колпашевский район» на реализацию ВЦП» паспорта ведомственной целевой программы изложить в следующей редакции:
«
	Объём расходов бюджета МО «Колпашевский район» на реализацию ВЦП

	Объём расходов бюджета МО «Колпашевский район» на реализацию ВЦП
	Коды классификации расходов бюджета
	Сумма

 (тыс. руб.)
	в том числе средства:

	Раздел, подраз-дел
	Целевая статья
	Вид рас-ходов

	феде-раль-ного бюд-жета
	област-ного бюджета
	местного бюджета

	2022 год
	0113
	6000100000
	330
	91,952
	х
	х
	91,952

	0113
	6000100000
	240
	0,6
	х
	х
	0,6

	всего
	х
	х
	х
	92,552
	х
	х
	92,552

	Плановый год 2023
	0113
	6000100000
	330
	114,940
	х
	х
	114,940

	0113
	6000100000
	240
	0,6
	х
	х
	0,6

	всего
	х
	х
	х
	115,540
	х
	х
	115,540

	Плановый год 2024
	0113
	6000100000
	330
	114,940
	х
	х
	114,940

	0113
	6000100000
	240
	0,6
	х
	х
	0,6

	всего
	х
	х
	х
	115,540
	х
	х
	115,540

»;

2) Раздел 5 Мероприятия ВЦП изложить в следующей редакции:
«Раздел 5. Мероприятия ВЦП
	№ п/п
	Наименование мероприятия
	Содержание мероприятия
	Срок реализации мероприятия
	Ответственный исполнитель (Ф.И.О.)
	Организация, ответственная за реализацию ВЦП мероприятий
	Перечень организаций, участвующих в реализации
	КОСГУ
	Расходы на мероприятия

(тыс. руб.)
	Показатель реализации мероприятия

	с (мес/год)
	по (мес/год)

	2022 год
	в том числе за счёт средств:
	План

2023 год
	в том числе за счёт средств:
	План

2024 год
	в том числе за счёт средств:

	фед.

бюд-жета
	обл.

бюд-жета
	мест.

бюджета

	фед.

бюд-жета
	обл.

бюджета
	мест.

бюджета

	фед.

бюд-жета
	обл.

бюд-жета
	мест.

бюд-жета
	Наименова-ние показателя
	2022 год
	План 2023 год
	План 2024 год

	1.

	Организация выплаты вознаграж-дения гражданам, удостоен-ным звания «Почётный гражданин Колпашев-ского района»
	Выплата денежного вознаграждения гражданам, удостоенным звания «Почётный гражданин Колпашевского района»
	Январь 2022 г.
	Декабрь

2024 г.
	Алёшина Г.Б.

	Организа-

ционный  отдел
	Админист- рация района
	296, 349
	92,552
	х
	х
	92,552
	115,540
	х
	х
	115,540
	115,540
	х
	х
	115,540
	Количество граждан, получивших выплату
	16
	19
	19

».

2. Опубликовать настоящее постановление в Ведомостях органов местного самоуправления Колпашевского района и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования «Колпашевский район».

Глава района

               А.Б.Агеев
Г.Б.Алёшина
5 37 51